Ofício Vereador Nº 1033/2017
São Roque, 21 de novembro de 2017.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de providenciar com urgência, manutenção na calçada da Rua São Manoel, Jardim Villaça. (Foto em anexo)
Tal solicitação se faz justa e necessária, visto o precário estado de conservação no qual se encontra a referida calçada, podendo vir a causar acidentes aos pedestres que transitam pelo local, motivo pelo qual, este Vereador foi procurado por munícipes que solicitam providências.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Alacir Raysel
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO AUGUSTO GODINHO

MD. Diretor do Departamento de Obras do Município de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 21/11/2017 - 16:41 6149/2017